Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais

Doc.
0oo92~

JUSTIÇA DE 1 4 IB'STDCIA
COMARCA DE SÃO GOTARDO

SECREI'ARI.A DA ÚB'ICA V.AB.A CÍVEL

Assunto: Presta Info~ção
Ref.: Ofício-Circu1ar n° 052/CCJ/OR

Processo n° 22.8fl/05

secretar\a judida~.
Fórum - "A,..t!J:do ?:~

Av Presidcn'l~ Var-;~as . 59:>
~~o~" f'!';' .;: : •. r:-.tsdo · MG CEP j( ·-· ,_. •.

São Gotardo, lf de Setenbro de 2005.

Exce1entíss±mo Senhor Presidente,

Conforme solicitou a E. Corregedoria de
Justiça do Estado de Minas Gerais, ternos a informar a V.
Exa. que, após pesquisas nos Cartórios competentes
(Imóveis e Tabeliães de Notas) e Registradores Civis com
atribuições notariais) desta Comarca de São Gotardo/MG,
nada foi encontrado acerca de eventuais
aquisições/alienaçãoes/onerações de propriedade
imobiliária; procurações e contratos em geral, ou demais
registros em nome das pessoas fisicas e juridicas
adiante listadas, em cópia anexa.

Nesta oportunidade, apresento a V. Exa.
meus protestos de elevada estima e consideraç~o.

Atenciosamente,

À
PRESIDÊHCI.A DA COMI S Si.O
ALA SENADOR AI.EXJlNDRE COS
SERADO FEDERAL
BRASÍLIA / DF
CEP.: 10.165-900

Doc. -----.... : .. ~--·---....

__..--

-----

Pessoas Jurídicas
-DNA Propaganda Ltda.
-SMP&B Comunicação Ltda.
-SMP&B Publicidade Ltda.
(Solimões Publicidade Ltda.)

-SMP&B São Paulo Comunicação Ltda.
-Multi-Action Entretenimentos Ltda.
-2S Participações Ltda.
-Grafitti Participações Ltda.
-Estratégica Marketing e Participações Ltda.
-Mundo Participações Ltda. (ex-Star
Alliance Participações Ltda.)

-MG5 Participações
-Tollentino e Melo Assessoria Empresarial
-Brastev Ltda.
-Bras T elecom
-Pouso Alegre Editorações Ltda.

C.N.P.J.
17.397.076/0001-03

O 1.322.078/0001-95 e 02.91 O. 798/0001-34
16.602.781/0001-24

62.799.184/0001-59
03.824.253/0001-78 e 03.824.253/0002-59

05.221.885/0001-72
19.163.138/0001-30
06.085.065/0001-63
02.645.900/0001-11

-Praesepiu Centro de Preparações Eqüestre Ltda.

03.798.532/0001-04
05.034.932/0001-79
02.23 7.219/0001-34
02.234.487/0001-00
02.424.3 77/0001-0 I
06.132.904/0001-57
o 1.276. 918/0001-20 -Target Representação e Intermediação

de Negócio S/C Ltda.
-SF Assessoria Empresarial Ltda. 03.356.70110001-56

. -..

. RQS n° 03/2005 . CN
CPMI - CORREIOS - -· -
Fls N° Ü O?
3 6 o .,

Pessoas Físicas
-Marcos Valéria Fernandes de Souza
-Cristiano de Mello Paz
-Ramon Hollerbach Cardoso
-Renilda Maria Santiago Fernandes de Souza
-Margareth Maria de Queiroz Freire
-Geisa Dias dos Santos
-Simone Lobo Reis de Vasconcelos
-Alexandre Vasconcelos Castro
-Francisco Marcos Castilho Santos
-Meire Teima Campos Krayem
-Efraim José Fernandes Bandeira
-Rogério Lanza Tolentino
-José Roberto Moreira de Melo
-Pedro Paulo Luz Lacerda
-Márcio Hiram Guimarães Novaes
-Cláudio Ruggio de Figueredo
-Antonio Carlos Mendes Campos
-Humberto Eustáquio Santiago
-Fernanda Karina Mendes Ramos
-Pedro Paulo Luz Lacerda
-Helvecia Guimarães Mendes
-Carlos Antonio Dias Coelho
-Jonas de Pinho
-Valquíria de Oliveira Dias
-Wildeu Gleidson Castro Silva
-Julio Cesar Marques Cassao
-Gilberto Alipio Mansur
-Benoni Nascimento de Moura
-Valter Eustaquio Cruz Gonçalves
-Luiz Eduardo Ferreira da Silva
-Paulino Alves Ribeiro Junior
-Robson Ferreira Pego
-Aiessandro Ferreira dos Santos
-Delúbio Soares de Castro
-Silvio Jose Pereira
-José Genuíno Neto
-José Dirceu de Oliveira e Silva
-João Cláudio de Carvalho Genu
-Valdemar Costa Neto
-Sandro Antonio Scodro
-Carlos Alberto Rodrigues Pinto
-José Rodrigues Borba
-Eliane Alves Lopes
-Carla Machado
-Antonio Carlos de Almeida Castro

C.P.F.
403 .760.956-87
129.449.476-72
143.322.216-72
492.881.806-72
469.5 65.906-97
817.692.376-15
435.383.206-91
975.204.465-49
098.486.226-91
539.593.371-91
824.708.711-15
078.496.726-15
081.229.546-34
313.524.051-72
088.098.016-87
617.569.626-34
214.395.086-15
156.277.216-34
172.822.478-03
313.524.051-72
728.44 7.286-34
721 .020.206-49
051 .297.966-91
892.208.546-00
761.938.706-44
300.602.306-49
026.186.308-82
136.275.438-23
118.613.206-04
905.015.437-91
081.606.866-68
971.930.896-68
043.814.456-27
129.995.981-49
032.824.968-85
996.068.798-87
033.620.088-95
351.519.861-04
523.005.368-20
002.790.468-71
551.81 4.657-49
024.995 .509-1 o
463.069.196-00
054.803.216-50
185.314.901-20

- - - -- -- - ---- - - ____ .. _. ' - -- -- - - - - ---- - -- -- -

RQS no U3i2UUJ - lAil
CPMl .:_ __ CORREIOS

Fls N° Ü O 3

" n "' ...... •.